自家用車による送迎について（お願い）

令和３年１０月１８日

秋田県立雄物川高等学校

生徒指導部

日頃から本校の教育活動につきましては、格別の御理解、御協力を賜りありが

とうございます。

１０月２３日（土）本校創立７０周年記念式典が開催されます。当日は多数の

来賓の方が来校され、本校の駐車場を利用されます。つきましては、放課後の生

徒の迎えについては、午後１４時頃までは校門内に入らないようお願いします。

なるべく学校から離れた、広い安全な場所で生徒の乗車をお願いします。御不便

をおかけしますが、互いの安全のため、御協力をお願いします。

担 当 生徒指導部

教諭 有賀 秀仁

電 話 （０１８２）２２－２１０３

ＦＡＸ （０１８２）２２－２１０４